

شرکت: صنایع جوشکاب یزد	سرمایه ثبت شده: 24,100
نماد: بکاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 313005	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	صنایع جوشکاب یزد
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت‌های مالی شرکت صنایع جوشکاب یزد (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38 توسط این موسسه، حسابرسی شده است</p>	
<b>بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی</b>	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد</p>	

## بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

## مبانی اظهار نظر مشروط

4. سازمان امور مالیاتی از بابت مالیات عملکرد سنوات 1394 و 1396، حقوق سال 1396 و ارزش افزوده سال‌های 1388 الی 1397 (به شرح یادداشت توضیحی 2-3-36) مبلغ 40 میلیارد ریال بیش از ذخایر منعکس در صورت مالی مطالبه نموده که مورد اعتراض شرکت واقع و لذا ذخیره‌ای از این بابت در حساب‌ها شناسایی نگردیده است. باتوجه به رویه مورد عمل سازمان در خصوص بررسی اعتبار مالیاتی طرف‌های معامله با شرکت، در سامانه ارزش افزوده و تعمیم نتایج آن، وجود بدهی از بابت موارد فوق محتمل بوده، لیکن تعیین میزان قطعی آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات مالیاتی می‌باشد.

5. به شرح یادداشت توضیحی 19 همراه صورت‌های مالی، سرفصل حساب‌ها و اسناد دریافتنی‌های تجاری و غیرتجاری (عمدتاً اشخاص وابسته) جمعاً شامل مبلغ 1/8 میلیارد ریال اقلام سررسید گذشته و انتقالی از سنوات گذشته می‌باشد که تا تاریخ این گزارش پیگیری‌های شرکت در خصوص وصول، و با بعضاً رفع مغایرت حساب‌های فیما بین منجر به نتیجه قطعی نشده است. در شرایط فعلی، بدلیل فقدان مستندات لازم تعیین آثار احتمالی از بابت موارد فوق بر صورت‌های مالی، برای این موسسه میسر نگردیده است.

#### اظهار نظر مشروط

6.

به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 4 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 5، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت صنایع جوشکاب یزد (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

#### تاکید بر مطالب خاص

7. به شرح یادداشت توضیحی 1-3-36، طی سنوات گذشته، بانک صادرات به علت عدم بازپرداخت دیون توسط شرکت صنایع پیام، علیه شرکت اقدام به طرح شکایت و توقیف قسمتی از موجودی‌ها و ماشین آلات شرکت نموده است. با توجه به عدم صدور آرای قطعی، تعهدات احتمالی ناشی از دعاوی مطروحه علیه شرکت، منوط به مشخص شدن آرای قطعی مراجع قضایی ذیربط می‌باشد.
8. به شرح یادداشت توضیحی 1-18، موجودی مواد و کالا فاقد پوشش بیمه ای کافی در مقابل خطرات احتمالی می‌باشد

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ گونه اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، آثار مورد مندرج در بند 4 این گزارش، حاوی اثر با اهمیت بر صورتهای مالی بوده که به نحو مناسب در گزارش تفسیری لحاظ نشده است. همچنین همانطور که در بند 5 این گزارش توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با مورد مذکور حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

## سایر بندهای توضیحی

10. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 31 شهریور ماه 1398 شرکت، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 18 دی ماه 1398 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

## گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

11. 11- موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:

11-1- مفاد ماده 106 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر ثبت صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی قبل و صورتجلسه هیأت مدیره در خصوص تغییر آدرس شرکت، به مرجع ثبت شرکت‌ها.

11-2- مفاد مواد 114 و 115 و ماده 32 اساسنامه شرکت در خصوص اخذ سهام و ثبته مدیران و تودیع آن نزد صندوق شرکت.

11-3- 12. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومی طرف مهلت مقرر.

11-4- 13. پیگیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 30 دی ماه 1398 صاحبان سهام، در خصوص بندهای 4، 5، 7، 11 و 14 الی 16 این گزارش، منجر به نتیجه قطعی نگردیده است.

14. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 35 به عنوان کلیه معاملات مشمول 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره، به

اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است. نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از این که معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است

15. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است، با توجه به رسیدگی‌های انجام شده نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است

16. تا تاریخ این گزارش، تعداد 16 فقره از حساب‌های بانکی شرکت (شامل 5 فقره ارزی)، راكد و نقل از سنوات گذشته می باشد که به دلیل تغییر در اعضای هیات مدیره، تاکنون اقدام مناسبی جهت تعیین و تکلیف آنها صورت نگرفته است.

17. با توجه به وجود چک‌های برگشتی طی سنوات گذشته به ناچار عملیات جاری و دریافت و پرداخت‌های شرکت از محل صندوق صورت می پذیرد. باتوجه به حجم و دامنه عملیات شرکت و خطر ذاتی موجودی صندوق، اتخاذ تمهیدات لازم جهت استقرار کنترل‌های داخلی اثربخش از جمله تدوین آئین نامه صندوق و نظارت بر حسن اجرای آن، پوشش بیمه ای مناسب و تفکیک مناسب وظایف حسابداری به منظور جلوگیری از هرگونه سوء جریان احتمالی ضروری می باشد.

18. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار مربوط به شرکت‌های پذیرفته شده نزد سازمان بورس، در خصوص افشای اطلاعات وضعیت ماهانه، ثبت صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف 10 روز در مرجع ثبت شرکت‌ها و افشای آن ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت، دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران مبنی بر پرداخت سود سهام مصوب مجمع، ظرف مهلت مقرر و حداقل سرمایه لازم شرکت باتوجه فعالیت در بازار دوم بورس و همچنین ابلاغیه سازمان مبنی بر نسخه تصویربرداری از جلسه مجمع عمومی در قالب لوح فشرده حداکثر ظرف 10 روز بعد از مجمع، رعایت نگردیده است.

19. برخی از مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص تشکیل کمیته‌های مورد نظر سازمان بورس اعم از کمیته های ریسک و انتصابات، تدوین منشور هیأت مدیره و دبیرخانه، افشای حقوق و مزایای مدیران، رویه‌های حاکمیت شرکتی و اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت، رعایت نشده است.

20. الزامات کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی براساس چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، به استثناء عدم تجزیه و تحلیل و ارزیابی ریسک‌ها، تنظیم روش‌های مدون و مستمر در خصوص آموزش پرسنل و تفکیک مناسب وظایف حسابداری، به موردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در چارچوب دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نموده است.

21. در اجرای ماده 33 دستور العمل اجرائی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و

آئین نامه و دستور العمل‌های اجرائی مرتبط در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/20 17:13:33	911946	Siavash Mehdi Pour Roshan [[Sign	شریک موسسه ایران مشهود
1399/10/20 17:16:18	800543	[Alireza Atoufi [Sign	مدیر موسسه ایران مشهود

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۳۴	۲۰۶,۳۸۶		۲۵۵,۱۲۷	درآمدهای عملیاتی
(۳۴)	(۱۶۱,۳۰۶)		(۲۱۶,۴۵۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۴)	۴۵,۰۸۰		۳۸,۶۶۸	سود (زیان) ناخالص
(۷)	(۲۳,۵۰۳)		(۲۴,۰۰۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۸۸	۱,۸۲۰		۳,۴۳۱	سایر درآمدها
	۰		۰	سایر هزینه‌ها
(۲۶)	۲۴,۳۹۷		۱۸,۰۸۶	سود (زیان) عملیاتی
(۱۰۵)	(۳,۹۸۸)		(۸,۱۸۳)	هزینه‌های مالی
۳,۴۳۴	۲۵		۶۳۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۱۸۶	۱,۳۴۵		۴۴,۱۹۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
۱۵۱	۲۱,۷۷۹	۵۴,۷۲۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
۲۴	(۴,۳۴۴)	(۳,۲۸۹)	سال جاری
	۰	۰	سالهای قبل
۱۹۵	۱۷,۴۳۵	۵۱,۴۳۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۹۵	۱۷,۴۳۵	۵۱,۴۳۷	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۱)	۱,۰۱۲	۶۰۰	عملیاتی (ریال)
--	(۲۸۹)	۱,۵۵۰	غیرعملیاتی (ریال)
۱۹۷	۷۲۳	۲,۱۵۰	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	
۱۹۷	۷۲۳	۲,۱۵۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۵	۷۲۳	۲,۱۳۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۴,۱۰۰	۲۴,۱۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
۱۹۵	۱۷,۴۳۵	۵۱,۴۳۷	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۹۵	۱۷,۴۳۵	۵۱,۴۳۷	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳	۲۰,۳۰۱	۲۱,۶۷۹	۲۲,۴۱۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۹۴)	۳۹۲	۵,۰۹۹	۳۰۲	دارایی‌های نامشهود
۱۹۹	۵,۸۸۲	۵,۸۸۲	۱۷,۶۱۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۶	۸,۶۹۰	۱۴,۹۴۳	۱۵,۸۰۰	سایر دارایی‌ها
۱۸	۳۵,۱۶۵	۴۷,۶۰۳	۵۶,۱۲۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۹	۷,۶۵۲	۱,۴۲۳	۲,۶۹۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۴	۵۳,۳۹۶	۴۶,۵۳۰	۷۱,۵۵۱	موجودی مواد و کالا
۲۵	۹۵,۰۰۲	۱۱۳,۳۱۳	۱۴۱,۵۷۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳۱	۹۳۸	۳,۳۱۹	۱۳,۸۷۳	موجودی نقد
۴۰	۱۵۶,۹۸۸	۱۶۴,۴۸۵	۳۳۹,۶۹۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۰	۱۵۶,۹۸۸	۱۶۴,۴۸۵	۳۳۹,۶۹۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۵	۱۹۳,۱۵۳	۲۱۳,۰۸۸	۲۸۵,۸۱۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۵,۴۰۰	۲۴,۱۰۰	۲۴,۱۰۰	سرمایه
	۸,۷۰۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۵۴۰	۲,۴۱۰	۲,۴۱۰	انداخته قانونی
۰	۲,۱۵۰	۲,۱۵۰	۲,۱۵۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۸	۵۶,۸۹۵	۷۳,۰۹۹	۱۳۳,۷۷۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۹	۸۴,۶۸۵	۱۰۱,۷۵۹	۱۵۱,۴۳۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۰	۸,۲۸۳	۱۱,۳۱۷	۱۳,۶۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۰	۸,۲۸۳	۱۱,۳۱۷	۱۳,۶۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های جاری
۱۸	۳۱,۹۱۴	۴۸,۶۴۸	۵۷,۶۲۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۴	۷,۳۰۹	۸,۲۳۰	۹,۳۶۷	مالیات پرداختی
۱۰	۵,۱۹۱	۵,۰۳۶	۵,۵۵۲	سود سهام پرداختی
۲۶	۲۷,۱۱۲	۳۱,۰۷۸	۳۹,۲۲۶	تسهیلات مالی
(۲۳)	۳,۱۶۰	۳,۷۳۸	۲,۸۸۸	ذخایر
۱۶۷	۲۴,۴۹۸	۲,۲۸۲	۶,۰۹۵	پیش‌دریافت‌ها
۲۲	۹۹,۱۸۵	۹۹,۰۱۲	۱۲۰,۷۵۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۲	۹۹,۱۸۵	۹۹,۰۱۲	۱۲۰,۷۵۰	جمع بدهی‌های جاری
۲۲	۱۰۷,۴۶۸	۱۱۰,۳۲۹	۱۳۴,۳۸۰	جمع بدهی‌ها
۲۵	۱۹۳,۱۵۳	۲۱۲,۰۸۸	۲۸۵,۸۱۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۷۶,۹۶۲	۰	۴۹,۱۷۲	۰	۰	۲,۱۵۰	۱,۵۴۰	۰	۰	۸,۷۰۰	۱۵,۴۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱
۷,۷۲۳	۰	۷,۷۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۸۴,۶۸۵	۰	۵۶,۸۹۵	۰	۰	۲,۱۵۰	۱,۵۴۰	۰	۰	۸,۷۰۰	۱۵,۴۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۷,۴۳۵		۱۷,۴۳۵
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۷,۴۳۵	۰	۱۷,۴۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۷,۴۳۵	۰	۱۷,۴۳۵
سود سهام مصوب									(۳۶۱)		(۳۶۱)
افزایش سرمایه	۸,۷۰۰					۰			۰		۸,۷۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۸,۷۰۰)				۰			۰		(۸,۷۰۰)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۸۷۰				(۸۷۰)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۴,۱۰۰				۲,۴۱۰	۲,۱۵۰			۷۳,۰۹۹	۰	۱۰۱,۷۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۱,۴۳۸		۵۱,۴۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۱,۴۳۸	۰	۵۱,۴۳۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱,۷۵۹)		(۱,۷۵۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۴,۱۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۱۰	۲,۱۵۰	۰	۰	۱۲۲,۷۷۸	۰	۱۵۱,۴۳۸

#### صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۹,۱۶۰)	۱۴,۷۷۳	--	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۱۵۲)	(۳,۴۳۳)	۳۷	۳۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۱,۳۱۲)	۱۱,۳۵۰	--	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۰۲	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۴۰۲)	(۳,۷۱۱)	۸	۸

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۴۳,۱۳۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۸,۸۶۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۴,۸۶۷)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۱۸۶,۳۰۰	۱	۱,۸۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	(۸,۷۱۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸)	۲۵	۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۸,۵۵۲)	۴۳,۹۷۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۱۷	۲,۷۹۸	۱۱,۶۶۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۴۸)	(۵۱۶)	(۱,۳۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۴۸)	(۵۱۶)	(۱,۳۷۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۵۵	۲,۲۸۲	۱۰,۳۸۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۴۳	۹۳۸	۳,۲۱۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۱)	۲۷۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۱	۳,۲۱۹	۱۳,۸۷۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	نوع کالا واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری

تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:														
۲۰	۷۷۹,۳۵۰,۰۰۰	۱۵,۵۸۷	(۱۴,۱۸۳)	۱,۴۰۵	۶۹	۱,۰۱۱,۰۱۴,۴۹۳.۷۵	۶۹,۷۶۰	(۶۶,۱۶۴)	۳,۵۹۶	۷۰	۳,۵۹۶	(۶۶,۱۶۴)	۶۹,۷۶۰	۱,۰۱۱,۰۱۴,۴۹۳.۷۵
۲۸۱	۶۷۰,۱۳۸,۷۹۰.۰۴	۱۸۸,۳۰۹	(۱۴۴,۹۳۳)	۴۳,۳۷۷	۲۰۴	۹۰۸,۶۶۱,۷۶۴.۷۱	۱۸۵,۳۶۷	(۱۵۰,۳۹۵)	۳۵,۰۷۲	۲۰۵	۳۵,۰۷۲	(۱۵۰,۳۹۵)	۱۸۵,۳۶۷	۹۰۸,۶۶۱,۷۶۴.۷۱
۲	۱,۳۳۵,۵۰۰,۰۰۰	۲,۶۵۱	(۳,۱۹۳)	۴۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰	۰	۰	۰	۰
۳۰۲		۲۰۶,۵۴۷	(۱۶۱,۳۰۶)	۴۵,۳۴۱	۲۷۳		۲۵۵,۱۲۷	(۳۱۶,۴۵۹)	۲۸,۶۶۸	۲۸۵	۲۸,۶۶۸	(۳۱۶,۴۵۹)	۲۵۵,۱۲۷	۹۰۸,۶۶۱,۷۶۴.۷۱
جمع فروش داخلی														
فروش صادراتی:														
۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:														
۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:														
۰		(۱۶۱)	۰	(۱۶۱)	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
برگشت از فروش														
۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخفیفات														
۳۰۲		۲۰۶,۳۸۶	(۱۶۱,۳۰۶)	۴۵,۰۸۰	۲۷۳		۲۵۵,۱۲۷	(۳۱۶,۴۵۹)	۲۸,۶۶۸	۲۸۵	۲۸,۶۶۸	(۳۱۶,۴۵۹)	۲۵۵,۱۲۷	۹۰۸,۶۶۱,۷۶۴.۷۱
جمع														

#### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۹۸,۴۴۳	۷۲,۸۸۴	۱۰۰,۰۸۸	۱۰۵,۵۳۰	۲۰۶,۳۸۶	۲۵۵,۱۲۷	۳۰۱,۵۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۱,۶۵۷)	(۵۳,۶۵۴)	(۷۸,۹۷۷)	(۸۳,۱۴۹)	(۱۶۱,۳۰۶)	(۳۱۶,۴۵۹)	(۲۴۱,۳۰۰)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

امکان سنجی فروش در بازارهای جدید-تلاش در جهت راهیابی به بازارهای صادراتی باتوجه به برداشته شدن تحریمها-مشارکت درنمایشگاههای مختلف داخلی و بین المللی-مشارکت باشركتهای تولیدکننده کابلهای غیر لاستیکی جهت تولید محصولات مرکب

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
-----	--	--





دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال			
۱,۳۳۶	۳۹۳,۵۹۴.۷۷	۳,۴۰۳	۶۴,۱۷۱	۹۳۰,۰۱۴,۴۹۲.۷۵	۶۹	۰	۰	۶۴,۰۸۱	۹۰۳,۵۴۹,۳۹۵.۷۷	۷۱	۱,۴۳۶	۴۱۹,۳۸۸.۴۴	۳,۴۰۱	متر	کابل جوش	
۳۹,۸۶۲	۲۶۶,۱۳۶.۰۱	۱۱۲,۳۱۰	۱۳۳,۱۴۷	۵۹۸,۷۵۹,۸۰۳.۹۲	۲۰۴	۰	۰	۱۳۰,۱۹۸	۶۱۱,۳۵۸,۳۱۵.۹۶	۲۱۳	۲۱,۸۱۱	۱۹۴,۳۹۲.۲۱	۱۱۲,۳۰۱	متر	کابل برق و سیلیکون	
۰	۰	(۶)	۰	۰	۱۶	۰	۰	۰	۰	۱۰	۰	۰	۰	تن	سایر	
۳۱,۱۹۸			۱۸۶,۳۱۸			۰		۱۹۴,۳۷۹			۲۳,۳۳۷				جمع کل	

#### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۲۱۸	۳۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۳۶,۳۹۱	۸۵۳,۹۹۳,۲۴۳	۱۴۸	۱۳۶,۵۱۴	۸۵۴,۸۳۴,۳۳۴.۳۳	۱۴۸	۹۵	۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	تن	مس
۳۹,۳۱۸	۷۷۱,۵۳۶,۳۱۵.۷۹	۳۸	۴۴,۲۳۶	۴۵۷,۶۴۹,۴۸۴	۹۷	۵۸,۲۳۰	۵۸۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۵,۳۳۴	۴۳۸,۱۱۴,۳۸۵.۷۱	۳۵	تن	مواد روکش‌نی
۵,۹۱۵	۳۶۹,۶۸۷,۵۰۰	۱۶	۳۰۰	۱۱۷,۷۰۰,۰۰۰	۳۰	۳,۷۳۵	۳۶۶,۷۸۵,۷۱۴.۲۹	۱۴	۳,۴۸۰	۱۱۲,۷۳۷,۳۷۳.۷۳	۲۳	۰	سایر
۳۵,۴۵۱	۱,۳۵۹,۳۱۳,۸۱۵.۷۹	۵۵	۱۷۰,۹۳۷	۱,۴۳۹,۳۴۳,۷۳۷	۳۶۵	۱۸۸,۴۶۹	۱,۷۰۳,۸۱۰,۰۳۸.۶۱	۳۶۳	۱۷,۹۰۹	۶۴۵,۸۴۱,۵۵۸.۴۴	۵۸		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
۳۵,۴۵۱			۱۷۰,۹۳۷			۱۸۸,۴۶۹			۱۷,۹۰۹				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۱۲,۸۲۷	۱۱,۳۳۳	۱۱,۵۲۳	۹,۷۸۰	۹,۳۸۷	۷,۵۱۴	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۸۶۴	۱,۰۱۷	۷۰۷	۷۱۲	۶۳۳	هزینه استهلاک
۳۰۷	۲۶۶	۱۸۹	۳۷۹	۳۴۴	۵۱۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۳۳	۲۱	۲۱	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۱,۲۶۵	۱,۱۵۰	۵۵۹	۸۳۱	۷۵۵	۳۹۸	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۳,۴۳۳	۱۰,۲۶۹	۹,۱۹۴	۶,۹۵۷	۶,۳۳۲	۴,۱۴۵	سایر هزینه ها
۲۷,۸۶۴	۲۴,۰۰۳	۲۲,۵۰۳	۱۸,۶۵۴	۱۷,۵۲۰	۱۳,۱۹۴	جمع

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه عمده مواد اولیه مصرفی این شرکت مس و مواد وارداتی می باشد پیش بینی این مورد امکان پذیر نمی باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه مواد اولیه ارتباط مستقیم با نرخ ارز و نوسانات آن دارد ، این مورد قابل پیش بینی نمی باشد .

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

--



### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱,۸۲۰	۶۴۶
سایر	۰	۲,۷۷۵
جمع	۱,۸۲۰	۳,۴۲۱

### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۸,۱۸۲	۰	۳۹,۲۲۶	۰	۰	۳۹,۲۲۶	۳۱,۰۷۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۸,۱۸۲	۰	۳۹,۲۲۶	۰		۳۹,۲۲۶	۳۱,۰۷۸	جمع	
	۰	انتقال به دارایی							
	۸,۱۸۲	هزینه مالی دوره							

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

باتوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم.

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ باتوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم.

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها**

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	۲۵	۲۳
سایر	۰	۶۰۸
جمع	۲۵	۶۳۱

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه**

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) فروش مواد اولیه	۱,۳۰۵	۱۰۸
درآمد حاصل از اجاره	۴۰	۱۶۰
سایر	۰	۴,۵۴۵
سود و زیان حاصل از فروش دارایی ها	۰	۳۹,۳۷۸
جمع	۱,۳۴۵	۴۴,۱۹۱

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۳,۱۰۰	۷۳	۱۷,۴۳۵	۱,۷۵۹	۱۰ درصد سود خالص

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	افزایش سود هر سهم در شش ماهه اول به علت پایین بودن میانگین خرید مواد اولیه، و افزایش قیمت های فروش می باشد که در شش ماهه دوم باتوجه به خرید مواد اولیه، تعدیل سود خواهیم داشت.
----------------------------------	--

**سایر توضیحات با اهمیت**

--

افزایش سود هر سهم در شش ماهه اول به علت پایین بودن میانگین خرید مواد اولیه، و افزایش قیمت های فروش می باشد که در شش ماهه دوم باتوجه به خرید مواد اولیه، تعدیل سود خواهیم داشت.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»